-

Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  3  »   апреля   2025 г.                        № 111-р

г. Советский

О внесении изменения

в распоряжение главы администрации

Советского района от 05.07.2007 № 413-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручением

исполняющего обязанности главы Советского района от 24.03.2025 № 20-01-П-33,

руководствуясь Уставом Советского района:

1. Внести в распоряжение главы администрации Советского района

от 05.07.2007 № 413-р «Об утверждении Положений о структурных подразделениях

администрации Советского района» изменение, изложив пункт 1.3.  раздела 1 приложения 8

к распоряжению в следующей редакции: «1.3. Деятельность отдела ГО и ЧС

непосредственно направляет, координирует и контролирует глава Советского района.».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                                   Ю.А. Кочурова